NMKUaNISISaU

3uh 1 19a1 8.30 u. - 17.00 u.

u

.‘ Creo’Parametric

Advanced Framework Extension

A 21081830 u. - 17.00 u.

08.30 -
09.00 -

10.30 -
10.45 -

12.00 -
13.00 -
14.30 -
15.00 -
16.00 -
16.30 -

09.00 u.
10.30 u.

10.45 u.
12.00 u.

13.00 u.
14.30 u.
14.45 u.
16.00 u.
16.30 u.
17.00 u.

aon:10su

nuoAa AFX 1a:msasio Skeleton
Model

wniusn

msowiia:vamslusiwa
(Beams/Profiles)
wnsuus:muoms

msasooacio (Joints) la:MsIF YU
wniusn

msldgaunsnigia (Connectors/Screws)
Wnupuan 1

MU-QoU

(L 021019244

info@ablesuccess.co.th

& www.ablesacademy.com

® Az @ ptc

08.30 -
09.00 -

10.30 -
10.45 -
12.00 -
13.00 -

14.30 -
15.00 -
16.00 -
16.30 -

Able Success Co., Lid.

09.00 u.
10.30 u.

10.45 u.
12.00 u.
13.00 u.
14.30 u.

14.45 u.
16.00 u.
16.30 u.
17.00 u.

aon:10au

Custom Forms: misaswouula soriu
an na: Custom Library

wniusn

msri BOM lia: Drawing &alulc
wnsuUus:muoims

msavooniwa (*.SDNF) 1a:msasoo
dounonunAaoo

wniusn

Wnupuan 2

Wnufuan 3

MU-QoU

188,/1108 Soi Romklao 52/1, Airlink Park 3 FI., Romklao Rd., Khlong Sam Prawet, Lat Krabang BKK. 10520
t 02-101-9244 02-101-9245 @ www.ablesuccess.co.th, www.ablesacademy.com



